令和　 　年　　 月　　 日
まんのう町共同募金委員会

会　長　　栗田　隆義　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法　人　名

　施設・団体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年度募金（　　年度事業）共同募金助成事業の執行残金について

標記のことについて、下記のとおり執行残金が生じたので返金します。
記
	事業名

	当初助成額　(A)

	執行額　(B)

	執行残金　(A)－(B)

	執行残金が生じた理由